Poder Judiciário

Conselho Nacional de JustiçaConselho Nacional de JustiçaConselho Nacional de JustiçaConselho Nacional de Justiça
Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações

de Notas e de Registro do Estado de Alagoas

COMUNICADO Nº 07/2019

O Presidente da Comissão de Concurso para a Outorga de Delegações de Notas e de

Registro do Estado de Alagoas, designado por meio da Portaria Conjunta nº 02 de 09 de abril

de 2019 do C. CNJ, no uso de suas atribuições, COMUNICA a prorrogação do período para

inscrições no certame, que poderão ser realizadas até 17/10/2019, bem como a prorrogação do

período para a solicitação de restituição da taxa de inscrição prevista no item 3.2 do Edital de

Abertura nº 01/2019, que poderá ser feita até 15/10/2019.

Desembargador MARCELO MARTINS BERTHE

Presidente da Comissão de Concurso

Publicação em 10, 11 e 14/10/19